
Pánská kotníková turistická obuv SALOMON-X Ultra 4 Mid GTX black/magnet/pearl
blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 191.57325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon. Turistické boty upoutají trendy designem, který je inspirovaný outdoorem.
Trekingová obuv přesvědčí vynikající funkčností. Posílená špička a pata trekové obuvi zajistí lepší ochranu chodidla.
Všitý jazyk zabrání pronikání nečistot do vnitřku trekingové boty. Díky klasickému šněrování se boty do lesa dobře
přizpůsobí noze.

Svršek ze syntetického materiálu a síťoviny zajistí velmi dobrou cirkulaci vzduchu. Výhodou je stélka OrthoLite®,
která poskytuje super komfort. Technologie Active Support má na starosti ochranu Vašich kloubů. Silnou stránkou
obuvi do hor je membrána Gore-Tex®, která je zárukou odolnosti a prodyšnosti. Podrážka Contagrip® zajistí
výbornou trakci a přilnavost na různých druzích terénu.

Detaily produktu:

membrána Gore-Tex® udrží Vaše nohy v suchu
podešev Contagrip® MA pomáhá zajišťovat optimální záběr na různorodém povrchu
Adv-C-Chassis ™ zajistí stabilizaci  
skvělé tlumení díky technologii EnergyCell
přesné a pohodlné obepnutí vaší nohy díky technologii Sensifit ™
Active Support pro ještě lepší ochranu Vašich kloubů
ochrana špičky a paty
OrthoLite® stélka zajišťuje suché a zdravé prostředí pro vaši nohu
všitý jazyk brání pronikání nečistot a kamínků dovnitř boty
ochranný pás proti bahnu na spodní části boty
všitý jazyk brání pronikání nečistot a kamínků dovnitř boty
ochranný pás proti bahnu na spodní části boty
klasické šněrování
hmotnost: 425 g
drop: 11 mm
výška mezipodešve: 24 mm pata / 13 mm špička

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


